
 
     Nr sprawy 6/ZP/22                  

 

 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

     DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

                                                              

  

Warszawa, dnia 9 marca 2022 r. 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                                                            

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem są usługi pomocnicze 

wykonywane ręcznie i polegające na przemieszczaniu (załadunek i rozładunek oraz 

dostarczenie do odbiorcy końcowego) sprzętu i materiałów z i do magazynów oraz 

pomiędzy komórkami organizacyjnymi zamawiającego, sprawa nr 6/ZP/22. 

 

Szanowni Państwo, 

 

działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25), zwanej dalej 

„ustawą pzp”, zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu: 

 

 na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy pzp, dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty 

nr 2, złożonej przez wykonawcę: Tomasz ROŻNOWSKI prowadzący działalność pod 

firmą OMEGA SERWIS TOMASZ ROŻNOWSKI, ul. Piaskowa nr 3 lok. 41, 05 – 119 

Legionowo: 

1) cena – 492 000,00zł (słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące zł 

00/100); 

2) liczba skierowanych osób – wykonawca zobowiązywał się do skierowania 

do realizacji zamówienia 10 osób; 

3) minimalny termin rozpoczęcia usługi – wykonawca zobowiązał się do rozpoczęcia 

realizacji każdorazowej usługi w ciągu 1 dnia roboczego. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości 

do ceny. Oferta została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 kryterium cena - 60,00 pkt; 

 kryterium liczba skierowanych osób - 28,00 pkt; 

 kryterium minimalny termin rozpoczęcia usługi - 12,00 pkt; 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym, zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy pzp, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 



 
     Nr sprawy 6/ZP/22                  

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

 
N

r 
o

fe
rt

y
 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium oceny ofert 

Łączna liczba 

punktów  Cena 

(C) 

Kryterium liczba 

skierowanych 

osób 

(Ks) 

Kryterium 

minimalny termin 

rozpoczęcia 

realizacji usługi 

(T) 

1 

Agnieszka TYRAŃSKA 

prowadząca działalność pod firmą 

Transfer Team AGNIESZKA TYRAŃSKA 

ul. Krzyszkowicka nr 53 lok. 1 

32 - 020 Wieliczka 

40,07 28,00 12,00 80,07 

2 

Tomasz ROŻNOWSKI 

prowadzący działalność pod firmą 

OMEGA SERWIS TOMASZ ROŻNOWSKI 

ul. Piaskowa nr 3 lok. 41 

05 – 119 Legionowo 

60,00 28,00 12,00 100,00 

3 

Dariusz JAKUBOWSKI 

prowadzący działalność pod firmą 

JAPA & CO DARIUSZ JAKUBOWSKI 

ul. Borowej Góry nr 10 lok. 18 

01- 354 Warszawa 

59,00 21,00 6,00 86,00 

 

 


